大会参加予定者及び関係者各位

                             ２０２０年３月２７日

                   セントラルフィットネスクラブアルパーク店

                           スカッシュ担当 郡司孝一

 第３回 セントラルスポーツ広島オープン スカッシュ選手権大会 中止のお知らせ

この都度、第３回セントラルスポーツ広島オープン スカッシュ選手権大会の開催準備

を進めておりましたが、新型コロナウィルス感染症の終息の目途がついていないという状

況を踏まえまして、今大会の中止を決定致しましたのでお知らせいたします。

 大会参加予定者、関係者及び会場を利用している方々の健康・安全を第一に考慮した

結果、断腸の思いで中止させていただく事になりました。

 今大会を楽しみにして頂いた方々には、誠に申し訳ございませんがご理解いただけるよ

うにお願い申し上げ、皆様の健康と安全をお祈りいたします。

尚、今大会の延期での開催はございませんので、よろしくお願いたします。

また、今大会の中止についてご不明な点がある方は、お手数ですが下記宛先に電話

またはメールをいただけるようお願いいたします。

セントラルフィットネスクラブ アルパーク店  スカッシュ担当 郡司孝一

     Tel  ０８２ ５０１ １１１３(クラブ)

     Mail  fss20040202@gmail.com

                                     以上

mailto:fss20040202@gmail.com